
High N

38
N

0
P O

0
K O

Dopřejte svým rostlinám sílu čistého dusíku s
Osmoform® High N

2 5 2

Osmoform High N je hnojivo s pomalým uvolňováním dusíku. Vhodné k ozelenění matečných rostlin pro
množení, k aplikaci na větší rostliny ve vanách a v zemi pro ozelenění a podporu růstu listů. Princip
fungování není založen na obalu granulí jako u Osmocote, ale na dlouhých řetězcích dusíku, které se
pomalu rozkládají. Tento proces je ovlivňován teplotou, mikrobiologickou aktivitou a vlhkostí.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Močovinový dusík NUrea)

Ureaformaldehyde NMU

38%

7.5%

30.5%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný 0%

Složení

2 5

2

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmoform-slow/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmoform-slow/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Výhody

Jemné granule, které se snadno míchají a aplikují

Efekt ozelenění

Bezprašný

Nízká dávka hnojiva Vysoká dávka hnojiva

Kontejnerové školky 0.25 g/l 0.25 g/l

Důležité upozornění:
Jedná se pouze o obecné doporučení. Dávkování je třeba upravit pro specifické podmínky jako je pěstování v
tunelech, sklenících a v případech specifických klimatických podmínek. Podrobnější doporučení žádejte od
našeho technického poradce.

Každou změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy vyzkoušejte na malém
vzorku. Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL nemůže ovlivnit aplikaci produktů, není ani
odpovědná za případné negativní výsledky.

Dávkování

1 Dusík obsažený v přípravku se uvolňuje po dobu přibližně 810 týdnů po aplikaci.

2 Díky granulím Osmoform® High N o velikosti 0,5  1,4 mm se snadno vmísí do pěstebního média.

3 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

4 Skladujte v suchu.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmoform-high-n-6/

: 14/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmoform-high-n-6/

